
        

 

Ouverture du 19 décembre 2021 au 15 avril 2021 

Du lundi au vendredi de 9h à 17h 

Accueil des enfants de 3 à 10 ans 

 

3-5 ans  
Toutes ces formules incluent la liaison avec l’ESF (Les tarifs N’INCLUENT PAS les cours de ski) 

Formule mini : 9h-10h30 ; 10h30-12h ; 14h-16h ou 15h45-17h : 15€ ou 75€ la semaine) 
Formule maxi*: 9h-14h ou 12h-17h (dont 1h30 de ski et 3h30 de club): 30€ ou 150€ la semaine 
Formule journée* (avant et/ou après cours PiouPiou) : 44€ ou 220€ la semaine 
*Le repas est à fournir par les parents 
 

6-12 ans 
Toutes ces formules incluent la liaison avec l’ESF (Les tarifs N’INCLUENT PAS les cours de ski) 

Formule matin* : 9h-14h (dont 2h de ski et 3h de club) : 26€ ou 130€ la semaine 
Formule après midi* : 12h-17h (dont 2h de ski et 3h de club) : 26€ ou 130€ la semaine 

Formule journée* : 9h-17h (avant et/ou après cours de ski, liaison faite entre le cours et le 
club) : 42€ ou 210€ la semaine. 

*Le repas est à fournir par les parents 
 
 

TARIFS HORS LIAISON COURS DE SKI : 
 
Demi-journée mini (9h-12h ou 14h-17h):   26€ 
Demi-journée maxi* (9h-14h ou 12h-17h):          35€ 
Journée* (9h-17h) : 56€ 
*repas à fournir par les parents 

Forfait 5 demi-journées mini : 130€ 
Forfait 5 demi-journées maxi : 175€ 
Forfait 6 demi-journées mini : 156 € 
Forfait 6 demi-journées :  210€ 
Forfait 6 journées :    336€ 

 

Réduction -10% sur les forfaits pour 2 enfants de la même fratrie 
        

Renseignements au Pôle Enfants  

ou au 04.79.20.40.71 

TARIFS CLUB ENFANTS « LES DIABLOTINS » 


